Executionem paratam habent de iure Re-
gio instrumenta publica, & quae non ha-
beant, ibi. n. 6.

Executionem paratam habent instrumenta
publica carentia causa guarentigia,
to. 1. fo. 88. à n. 9. vfo. ad 12. vbi. n. 10. po-
nitur formula clausulae guarentigia.

Executionem paratam habent in foro ec-
clesiastico, quae de iure Regio in foro fe-
culari, sicut diversus si procedendi stylus,
2. 10. par. 3. vni. 1.

Executionem petens debet iurare de mali-
zia, to. 1. fol. 96. n. 18. & 19.

Executionem facta hue probatz sint, fine
non exceptions quid à iudice faciendū,
to. 1. fo. 103. n. 41. 42. & 43.

Executione facta si ab victimæ executionis
sententia fuerit appellatum quid seruetur
ibi. n. 43. & 44.

Executione petita index cotā quo petitur
potest recusari, to. 1. f. 104. n. 45. & 46.

Executione facta quando tertius opponi-
tur, vide oppositione tertii, vel oppositio
tertius.

Executione facta preconia in bonis mobi-
libus, & immobilibus, quo ordine profe-
renda, to. 1. fo. 109. à n. 6.

Executionem mandat instrumentum qō
solum contra contentum in illo verū cō-
tra eius heredes pro hereditariis portio-
nibus sūp̄ris herres citetur, & liquidecur
esse heredem, to. 1. fo. 90. n. 30. & 37. &
fol. 91. n. 48. vbi praxis ponitur, & f. 95.
num. 47.

Executionem habet paratam depositum,
to. 3. fo. 47. n. 26. & instrumentum pa-
blicum, n. 18. & depositum, quando ha-
bet à n. 29.

Executionem mandat instrumentum contrá
tertiū singularē suūcessorem, & possesso-
rem si specialis hypothecata contineat
in instrumento, & in eo debitor promisit
G 3

XIENDE IX.

rit se rect illas non alienaturum fecit
contra, to. 1. fo. 95. n. 49.

Executioni mandatur instrumentum nullum
de pasto compactum, to. 1. ibi. n. 5.

Executione petit index qui debet obser
vare, to. 1. fo. 96. n. 26. & 24. n. 17. in trib.

Executionis ultimae citatio quod est, destram
ere, y remate, in peribari si sit, debet,

et sed filiatum, vel abut consumacitem ad
domum fidei iudicis, & intra quod sem

per citatus res debet comparare, vel si
non comparsentes, p. sit, obseruandis,

to. 1. fo. 98. n. 4. & 46. ibid. n. 21. 63.

Executionis exceptio impeditus intra de
te dies propria & probari debet, neq;

si sufficit testes esse iuxta os intra illos, nisi
examini fuerint, nam postea examina

nisi non possunt nisi culpa iudicis, vel ad
caci non fuerit examinata, quia culpa

non prouidit, nisi prius via protesta
tione, to. 1. fo. 9. & 14. 37. & 38. et iuxta

Executioni bona mandata, & in publica
subhalatione distracta si non sufficiat ad

solutiōem datur præceptum iudicis
contra fidei iudicem executione, id est,

de saneamiento, to. 1. fo. 104. n. 47. I

Executionis via cur invenia, to. 1. fo. 85.

ibid. n. 1. & 21. 63.

Executioni non mandatur instrumentum,
nisi sit originales, to. 1. fol. 88. n. 24.

Executioni mandati potest instrumentum
publicum, sicut in ea non fuerit opposi
tum verbum promitto, ibi. n. 13. & n. 24.

Executionis via prosequi potest, qui ordinat
ria prius ageret rehincidere expedita partu
aducens, to. 1. fo. 94. n. 1. & fol. 102. n. 31. et

Executionis via coram diversis iudicibus in
mul intentari potest, neque situs pendē
tia coram uno impedit executionem pe
nitutam coram alio, to. 1. fo. 95. n. 14.

Executionis via effigie ordinaria testio op
positore intercumente, to. 1. fo. 104. n. 1.

Executionis mandatum iudicis, quia con
tingere debet, to. 1. fo. 94. n. 24.

Executionis mandatum manu iudicis, &
tabellionis scriptum, absque debitoris

citatione, creditori datur, ut eo quando
voluerit utatur, ibi. n. 24. & si prius ex
ecutori detur executione erit nulla, ibi. n.
38. & ibi. quando posuit appellat ab eo
mandato, & quando oon.

Executionis mandatum sine citatione decerni
obtinuit praxi, to. 1. fo. 95. n. 25.

Executionis non debetur sportula donec in
tegre satiactum sit creditori de principia

. li. expensis, to. 1. fo. 98. n. 30. ubi plura de
sportulis remis.

Executionis debentur sportula si tem
pore quo requiritur debitor ab eo cum
exequitorio præcepto, vel in continent
soluerit, vel ostendat soluisse, nisi in itine
re facte, vel in expeditione præcepti,
suum. j. o. fin. & n. 3. & quando dic
atur in continentis soluere, n. 3. 1. 110.

Executionis debetur decimus post facta ex
ecutionem licet terminū solutionis a cre
ditore præcogetur debitori, cod. n. 52.

Executionis bona distractio non potest debi
tor sorbare intra quadriennium, utval
gata dicunt, nisi id iudicet Supremi ex
causa causis fecerint, & quia sunt justa
causa, to. 1. fo. 104. n. 49.

Executionis bona, & distractio non potest debi
tor sorbare intra quadriennium, utval
gata dicunt, nisi id iudicet Supremi ex
causa causis fecerint, & quia sunt justa
causa, to. 1. fo. 104. n. 49.

Executionis bona, & distractio non potest debi
tor sorbare intra quadriennium, utval
gata dicunt, nisi id iudicet Supremi ex
causa causis fecerint, & quia sunt justa
causa, to. 1. fo. 104. n. 49.

Executionis bona, & distractio non potest debi
tor sorbare intra quadriennium, utval
gata dicunt, nisi id iudicet Supremi ex
causa causis fecerint, & quia sunt justa
causa, to. 1. fo. 104. n. 49.

Executionis bona, & distractio non potest debi
tor sorbare intra quadriennium, utval
gata dicunt, nisi id iudicet Supremi ex
causa causis fecerint, & quia sunt justa
causa, to. 1. fo. 104. n. 49.

Executionis si dicat se habere testes absen
tes quomodo illi concedatur terminus,

to. 1. fo. 104. n. 7.

Executionis reo decem dies qui si ibi conces
sus duntur ad probandas suas exceptiones
a die oppositionis currunt, licet ante præ
coniam se opposuerit, & qui terminus
in Lusitania concedatur, to. 1. fo. 98. n.
40. cum tribus sequent.

Executionis bona mobilia, sive immobilia,
quo ordine subhalando, to. 1. ibi. n. 39.
& iure communii obseruantur, ibid. n.
40. 42.

Exequendi id instrumentum ius promiscuū in
qua fuit celebratum obseruantur, com. n.
fol. 102. n. 28. & 29.

Exequi scriptura priuata, ut possit que re
quirantur, to. 1. fo. 89. n. 30. remis.

Exequi ius cōtra singularem successo
rem, etiam ex sententiā procedat non
transf. to. 1. fo. 92. n. 50.

Exequi sententiā potest unus index ake
rito, to. 1. fo. 94. n. 6.

Exequi ut possit scriptura priuata recogni
ta debet esse, & quid requiratur, ut recog
noscatur, to. 1. ibi. n. 14. & si à reo negata
fuerit, via ordinaria est agendum, ibi. n. 15.

Exequi non potest instrumentū de peticio
ne minoris, bani, excommunicati sibi fa
miliis,

INDEX

1. miss & mulieris conjugat, to. i. ibid. nro. 17.
- R** Exequendi ius praescribitur decennio, to. i. fo. 100. nu. 11. & exceptio clausi decenni die quo agi potuit impedit execu-
tioem, ibid.
- N** Exequendi ius quantum decennio praestit
batur, nec tamen potest debitum via oe-
dari, ibid. n. 12. & 13.
- N** Exequendi ius decennio ammittitur etiam
io antecedentibus verum ius exequen-
ti non praescribitur decennio ratione
futurorum annorum, ibid. n. 15.
- N** Exequendi ius etiam contra ecclesiam de-
cenario praescribitur, eod.n.
- Exilii poena non obseruant delin-
quens duplicitur tempus, & si exilium
et fuerit decessus perpetuatur, si perpe-
tuum poenaestis imponitur, i. tom.
fol. 162. nu. 109. & 110.
- Exilij ad tempus appellacione si non exprim-
mat tempus decennium sub intelligi-
tur, ibi. nu. 12.
- Exilii poena imposta si non dicatur ad tem-
pus perpetuum exilium erit, ibi. nume-
ro 122. n. ...
- Exilii tempus debet esse continuum, &
pluride exilio remisive, ibi. num. 113;
& 114.
- Expensarum condemnatio licet facienda
sit index tam non tenetur victimum vi-
ctori in expensis condemnare, nisi fuerit
petitus, to. i. fo. 37. num. 37.
- Expensarum taxatio referuntur iudicipro-
ferenti sententiam, tom. i. fol. 77. nume-
ro 24.
- Expensarum condemnatio nedum prop-
ter calumniam litigant, verum etiam
propter temeritatem fit, to. i. ibid. n. 24.
- Expensarum condamnatione non excusa-
tur qui de calumnia iurat, eodem nume-
ro 24.
- Expensarum condemnatio in dubio de
expensis in lite factis, non de personali-
bus intelligitur, eod. n. 24.
- Expensarum probatio per allegantem se
illas fecisse sien debet, quia probatio ali-
quando suramento fit, & taxatur arbitrio
iudicis, eod. num. 24.
- Expensarum appellacione in executione
i. quae coactinatur, i. tom. fol. 96. nume-
ro 29.
- Expensarum post litteram cōtestatam f. & u-
ram condemnationem bene potest iu-
dex factus, si deo a parte non fuerint pe-
titio, i. a. fo. 37. num. 38.
- Famis publica quam inducit probatio
nem per se, & cum alijs administrulis, i.e.
to. fo. 62. nu. 104. & 105.
- Fiducios, ante & post obligationem in-
teruenient potest constitutor post obli-
gationem tantum, i. tom. fo. 40. nume-
ro 55.
- Filius quomodo probetur, & probatanō
creditor matri contrarium aliterent, &
litigiente super filiationē filius alien-
sus est à patre si in quasi possessione sit,
i. fo. 83. n. 89. & 100.
- Filius absoque voluntate patris contrahen-
ti matrimonium an dos debeatur, & qua-
ndo, i. fo. 55. à nu. 12.
- Filius familiaris, partem non potest cōuenire,
nisi vera à iudice petta, i. fo. 29.
n. 4 idem in filio emancipato, & gene-
ro seruandum, o. 6. & 7. & si contra fece-
rint quomodo puniendū, n. 10.
- Filius familias sine patris consensu, etiam
in aduentiis aliquem cōvenire non
potest, licet pater in his non habeat vifur-
fructum, nisi pater si absens, & filius ma-
ior, fo. 29. to. i. n. 15. 16. 17. & 18. & for-
ma qua pater petit nomine filii.
- Filius familias super bonis castribus, vel
quasi, beneficiis, vel spiritualibus abs
que patris consensu potest cōvenire ex-
traneum, i. fo. 2. fo. 30. num. 20.
- Finibus constituentis quatuor remedia
sunt iure prodita, & que sint, i. fo. fol.
66. n. 10.
- Fiscalis episcoporum qualiter solum min-
sterium exercere debeant, to. 2. part. 4.
c. viii. n. 1.
- Fiscalis quis posset creari, & quis creari sig-
nales, i. tom. fol. 117. à nu. 3. ad nume-
ro 6.
- Fiscalis quando non admittatur ad denun-
ciandum, & quando in expensis condem-
netur, ibi. eod. n. 6.
- Fiscalis episcopalis debet sacerdos, & qua-
lis, to. 2. fo. 11. nu. 6. & 7. & quid in eo-
rum creatione seruandum, ibi. num. 8.
& 9.
- Fori & stylis legibus, ut causa terminative
quid requiratus, i. fo. fol. 1. num. 29. &
quid significant forus, & stylus, nu. 33.
remissio.
- Foro generali derogatur municipali, i. fo.
fo. 16. nu. 74.
- Forum rei actor sequitur, i. fo. 27. co. 3.
num. 6.